
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
ul. Szpitalna 4 

59-600 Lwówek Śląski 

tel./ fax +48 (0)75 644 28 72, e-mail: zdplwowek@zdp.com.pl 

                                                                                                                

Lwówek Śląski dnia 31.07.2023r. 
SI.222-11/23 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pn.: „Przebudowa mostu JNI 01024513 w ciągu 

drogi powiatowej nr 2491D w km 0+425 obręb Pławna, gmina Lubomierz”. 
  

Zarząd Dróg Powiatowych w Lwówku Śląskim zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, iż                     

w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt. 2 na realizację ww. zadania w terminie 

składania ofert tj. do dnia 31.07.2023r. do godziny 10:00 wpłynęły niżej wymienione oferty:  
 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena 
oferty w zł brutto 

Okres 
gwarancji 

1. Firma Handlowo-Usługowa <POLKOP> 
Radosław Fabin- Lider Konsorcjum 
Ul. Zwycięzców 5/1,  59-600 Lwówek Śląski 
 
Usługi i Prace Ziemne „SZCZUPAK” Daniel 
Szczupakowski – Partner Konsorcjum 
Pilchowice 42/6,  59-610 Wleń 

 
 
 

1 200 000,00zł 

 
 
 

60 miesięcy 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„MAXBUD” Marzena Majer 
Trójca 135A, 59-900  Zgorzelec 
 

 
 

1 272 946,09 zł 

 
 

60 miesięcy 

3. DETAL  MOSTY Piotr Włoch, Krzysztof 
Grodzicki 
Biertowice 26, 32-440  Sułkowice 

 
1 747 432,38zł 

 
60 miesięcy  

4. DROMOSTTOR POLSKA Spółka z o.o. 
Spółka komandytowa 
Mojesz 31 B, 59-600 Lwówek Śląski 

 
1 620 783,23 zł 

 
60 miesięcy 

 

 

mailto:zaplwowek@zdp.com.pl

		2023-07-31T13:00:12+0200




